
 

 
 

Ledenlijst seksHAG 
 
 
Mevrouw E. (Liesbeth) AB  
Oostersingel | ingang 47 | gebouw 50,  GRONINGEN 
050-3615030 
e.ab.@umcg.nl 
 
De heer prof. dr. J.E.A.M. (Jan) van Bergen  
Keizersgracht 392, 1016 GB  AMSTERDAM 
020-6262669  
jvanbergen@soaaids.nl 
 
De heer dr. A.J.P. (Joan) Boeke  
Postjesweg 31, 1057 DV  AMSTERDAM  
020-6188636 
ajpboeke@mac.com 
 
De heer dr. L.J. (Bert-Jan) de Boer  
Berg en Bosch (gebouw 60), Professor Bronkhorstlaan 10, 3723 MB  BILTHOVEN 
030-6628327 
dr.lj.deboer@dbmgz.nl 
 
Mevrouw M.S. (Mieke) Bruggeman aspirant-lid 
Maastrichterlaan 58 A, 6291 ET  VAALS 
043-3062744 
m.bruggeman1@kpnplanet.nl 
 
Mevrouw dr. J.H. (Janny) Dekker 
M. Wibautstraat 20, 9728 MH  GRONINGEN 
06-51545166 
jannydekker@home.nl  
 
Mevrouw A.M. (Melissa) Diaz 
AMSTERDAM 
06-33827556 
md@mundiaz.com 
 
De heer dr. P.W. (Patrick) Dielissen  
NIJMEGEN  
024-3018181 
patrick.dielissen@radboudumc.nl 
 
Mevrouw dr. G.A. (Gé) Donker  
De Zaaier 6, 7908 MA  HOOGEVEEN 
0528-266633 
g.donker@deweide.nl 
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Mevrouw A. (Angelique) Heemskerk 
Nicolaas Witsenkade 13, 1017 ZR  AMSTERDAM 
020-6236614 
heemskerk@dryes.nl 
 
De heer A. (Adrie) Heijnen  
Koestraat 5-A, 1012 BW  AMSTERDAM 
020-6227471 
www.huisartsheijnen.nl 
heijnen@huisartsheijnen.nl 
 
De heer R. (Rob) Hermanussen  
Bos en Lommerplein 73b, 1055 AD  AMSTERDAM  
020-6847706 
r.hermanussen@hpbl.nl  
 
Mevrouw. dr. S. (Sandra) Kalmijn 
Lopes Diaslaan 211 
1222 VE  HILVERSUM 
035-6853612 
s.kalmijn@live.nl 
 
Mevrouw G.J. (Ineke) Kardolus 
Persijnlaan 95, 1447 EG  PURMEREND 
0299-469000 
kardolus@xs4all.nl 
 
De heer dr. P. (Peter) Leusink  
W. Barentszlaan 32, 2803 XP  GOUDA  
0182-698088 
leusinkp@knmg.nl 
 
Mevrouw M. (Melanie) Meijer 
Arnold Kaldenbachstraat 23, 7204 VC  ZUTPHEN  
06-30043111 
mel_meijer@hotmail.com 
 
Mevrouw A. (Arienne) Pameijer 
Assendelftstraat 42a, 3061 ZM  ROTTERDAM 
06-41908191 
aatpam@gmail.com 
 
De heer C.L. (Kees) Pricker 
Schurenstraat 8A, 7413 RA  DEVENTER  
0570-623404 
c.l.pricker@hcdo.nl 
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Mevrouw I. (Ilse) van Rij   
Jansweg 40 2011KN HAARLEM 
06-40349065 
ilsevanrij@kpnplanet.nl 
 
De heer dr. R. (Richard) Starmans  
Ruijsdaelstraat 15, 2525 AA  DEN HAAG  
070-3881111  
rstarmans@shg.nl  
 
Mevrouw N.T.J.M. (Nicole) Stevens 
Nieuwe Haven 171, 2511 XJ  DEN HAAG 
070-3824777  
n.stevens@dedoc.nl 
 
De heer A. (Ad) Stokmans 
Dubbeldamstraat 10, 5043 GM  TILBURG 
013-5700300 
adriaanstokmans@gmail.com 
 
Mevrouw A. (Anne) Vervoort aspirant-lid 
Dommer van Poldersveldtweg 27, 6521 NC  NIJMEGEN 
024-3506662 
vervoortae@gmail.com 
 
Mevrouw C.W. (Corrie) Vliet Vlieland  
Wantveld 9, 2202 NS  NOORDWIJK  
071-3619300  
cwvlvl@wantveld.nl  
 
Mevrouw Th.H.A.M. (Thea) van der Waart 
Marconistraat 1, 6224 GC  MAASTRICHT 
043-3637433 
06-20241399 
vanderwaartt@gmail.com 
 
Mevrouw L. (Lisette) Verlee 
Keizersgracht 392, 1016GB AMSTERDAM 
020-6262669 
lverlee@soaaids.nl 
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